

Materiale	Testo breve materiale	qtà richiest a	Prezzo Netto Conf.	Valore netto Pzzi	Iva	CND	RDM
410326675	GRADIA DIRECT GC COL.A2 SIR. 4 G	1	37,16	37,16	Iva 04%	Q01010103	168138
410326676	GRADIA DIRECT GC COL.A3 SIR. 4 G	1	37,16	37,16	Iva 04%	Q01010103	168138
410326677	GRADIA DIRECT GC COL.A3,5 SIR. 4 G	1	37,16	37,16	Iva 04%	Q01010103	168138
410326685	GRADIA DIRECT GC COL.A03 SIR. 4 G	1	37,16	37,16	Iva 04%	Q01010103	168138
410338371	SCOTCHBOND UNIV.ADHESIVE 5 ML	2	85,75	171,5	Iva 04%	Q01010104	718358
419953374	OPTIBOND GEL ETCHANT JUMBO KERR	1	37,18	37,18	Iva 04%	Q01010402	1385721
410424986	COLTOSOL F COLTENE 38 G	1	7,87	7,87	Iva 04%	Q01020605	1840371
411033561	PINZA ESTRAZIONE ASA N.17	2	35,07	70,14	Iva 22 %	L150301	566047
411033562	PINZA ESTRAZIONE ASA N.18	2	35,09	70,18	Iva 22 %	L150301	566067
410325128	PORTAMATRICI TOFFLEMIRE UNIVERSALE	1	4,8	4,8	Iva 22 %	0	0
410343718	MATRICI ACCIAIO F 5x0,05MM x 3 MT	1	7,51	7,51	Iva 22 %	Q0101401	733970
410343719	MATRICI ACCIAIO F 6x0,05MM x 3 MT	1	7,51	7,51	Iva 22 %	Q0101401	733971
410343720	MATRICI ACCIAIO F 7x0,05MM x 3 MT	1	7,49	7,49	Iva 22 %	Q0101401	733972
410305200	AUTOMATRIX KIT 96 PZ + ACCESSORI	3	362,81	1088,43	Iva 22 %	Q01010401	205012
410344083	E/VISION SHADE ASA DENTAL KIT	1	303,9	303,9	Iva 22 %	Kit	122567
410641734	FRESA TUNG.MEISINGER FG HM162SL/014	1	18,28	18,28	Iva 22 %	L140599	498208
419939697	D/TURBINA TI-MAX 45°LED NSK ATT.BIEN AIR	2	571,82	1143,64	Iva 22 %	Z12110180	137217
419935282	CONTRANGOLO NSK S-MAX M25L FIBRA OTT.	2	381,17	762,34	Iva 22 %	Z12110102	327978
419953617	SIRINGA OTTONE ASA CR.DOPPIO ANELLO	4	15,31	61,24	Iva 22 %	A020203	507833
410129559	AGHI DDS H-S 27G 0,4X42MM- 100 PZ	2	5,43	10,86	Iva 22 %	A010699	257155
410143266	CUTANPLAST 24 PZ	2	8,33	16,66	Iva 22 %	M040503	108674
410915550	CARTA ARTIC.BAUSCH BLU XF BK9	2	9,44	18,88	Iva 22 %	0	0
410303530	ANA 2000 2 DOSI 50 CAPS	1	40,53	40,53	Iva 04%	Q01010101	1405633
410329154	GRADIA DIRECT FLO COL.A3 x 2 SIR. 1,5 G	1	37,47	37,47	Iva 04%	Q01010103	299904
410317508	CLEARFIL POSTERIOR 3 KIT 12,5+13,5 G	1	130,13	130,13	Iva 04%	Q010199	1754551/R

410347344	BLOCC. ACETATO MGK 14x8 CM 10 PZ	1	27,56	27,56	iva 22 %	0	0
410316966	CUNEI LEGNO KERR IN DISPENSER ASS.500 PZ	1	24,11	24,11	iva 22 %	Q01010401	2151983
410742033	X/QUITANET ULTRA - 1 LITRO	1	16,66	16,66	iva 22 %	0	0
TOTALE OFFERTA				4233,51			

Firmato digitalmente da: Alberto Sabbion  
Data: 16/09/2022 15:04:57